投标人报价前应到工地踏勘以充分了解工地位置、情况、道路、储存空间、装卸限

制、周围影响施工的环境、水电供应、临时住宿及任何其他足以影响承包价的情况，任

何因忽视或误解工地情况而导致的索赔、价款调整或工期延长申请将不被批准。投标人

踏勘现场发现的与工程计价有关的任何因素均应考虑在磋商报价中。

7.编制报价的其它约定

7.1 投标人根据自行确定的施工组织设计或施工方案进行自主报价。措施项目中凡

属周转使用的设备、材料，均应按单次使用摊销量报价。

7.2 投标人应针对拟建工程编制保证安全施工、文明施工和环境保护的技术措施方

案。

8.本项目最高限价为：贰佰伍拾叁万叁仟贰佰肆拾捌元肆角柒分（¥：2,533,248.47

元）磋商报价超过最高限价则视为废标。

9.磋商小组认为磋商响应单位的报价明显低于其他通过符合性审查磋商响应单位

的投标报价，有可能影响服务质量或者不能诚信履约的，应当要求其在磋商现场合理的

时间内提供书面说明，必要时提交相关证明材料。磋商响应单位不能证明其报价合理性

的或磋商小组确定其理由不成立的，其报价无效。

（九）磋商货币

供应商提供的服务一律以人民币报价。

（十）投标保证金

根据安财采管【2022】4号文件《安康市财政局关于全面取消政府采购保证金等有

关事项的通知》相关要求，本项目不要求缴纳投标保证金。供应商在政府采购活动中违

[...]

采购人按照磋商小组推荐的成交候选人排名顺序确定成交单位。

六、授予合同

（二十七）成交通知书

1.采购代理机构在收到采购人的成交复函后，按程序在陕西省政府采购网、安康市公

共资源交易平台上发布成交公告，并在规定时间内向成交人发出成交通知书。

2.采购人、采购代理机构对未成交的投标人不作未成交原因的解释。

3.成交供应商在领取成交通知书时，须提供 2份纸质投标文件和 1份电子投标文件

用于存储保留。

（二十八）成交服务费

成交（中标）供应商应在领取成交通知书时，向陕西鸿源沣昇项目管理有限公司缴

纳成交（中标）服务费人民币：贰万伍仟柒佰叁拾叁元整（¥ 25733.00 元）。

账户名称：陕西鸿源沣昇项目管理有限公司

账 号：2607065009200268770

开户银行：中国工商银行股份有限公司安康解放路支行

（二十九）签订合同

1.成交人应按《成交通知书》指定的时间、地点与采购人签订合同。

2.如果成交人没有按照上述第（二十七）条或第（二十八）条规定执行，招标采购

单位将有充分理由取消该成交决定。在此情况下，招标采购单位可将合同授予综合得分

排序名列下一个的供应商，或重新招标。

（三十）拒绝商业贿赂

供应商必须填写一份《拒绝政府采购领域商业贿赂承诺书》（格式见第五章附件）